

Basın Bülteni

19 Kasım 2021

*Bugün isteyin, yarın evinize gelsin...*

## MODERN TASARIM ve DİNAMİK DETAYLAR MODALIFE LEXUS SERİSİYLE EVLERİNİZE GELİYOR

**Tasarım, kalite ve konforun ulaşılabilir halini sunmayı ilke edinen Türkiye'nin önde gelen mobilya markası Modalife, yeni ürün serisi Lexus ile modern tasarım çizgisini evinizde dinamik detaylarla buluşturuyor.**

Tüketicilerin ihtiyaç ve beklentilerini her zaman göz önünde bulundurup, bu ihtiyaç ve beklentileri kalite, tasarım ve konforun ulaşılabilir halini sunarak karşılayan Türkiye'nin önde gelen mobilya markası Modalife, modern tasarım çizgisini dinamik detaylarla buluşturan Lexus ürün serisini tanıttı.

Lexus serisi, Koltuk, Yemek Odası ve Yatak Odası takımlarının yanı sıra, çiçeklik, zigon sehpa, puf, köşe, hatta duvar tabloları gibi tamamlayıcı aksesuarlarıyla çağdaş dekorasyon anlayışının şık bir örneğini evlerinize taşıyor.

Yeni bir aile hayatına ilk adımı atan çiftlerin beğeni ve bütçelerine uygun, kaliteli, fonksiyonel ve uzun ömürlü ürünlerle sektöre ve ülkemize düğün paketçisi kavramını kazandıran ve gönüllerde edindiği yeri anlatan Türkiye'nin Düğün Paketçisi sloganını gururla taşıyan Modalife, Lexus serisiyle de evinizin tüm mobilya ihtiyacını karşılayan, uluslararası kalite standartlarında üretilmiş, estetik, fonksiyonel ve dayanıklı ürünler sunuyor.

Lexus serisi mobilya ürünlerinde, son yılların trendi piriç kaplama özel tasarım yüksek ayaklar kullanılıyor. Piriç kaplama yüksek ayaklar, estetik ve nezih görüntünün yanı sıra **ürünü yerinden çekmeden bulunduğu zemini temizleme** imkanı sunuyor. Lexus serisi, **ürüne** daha fazla fonksiyonellik ve daha uzun kullanım ömrü katmak için ayrıca ağır yüke karşı gizli ayaklar ile desteklenen bir tasarıma sahip.

Lexus serisi **çizilme, sürtünme ve yanmaya dayanıklı**, kolay temizlenme özelliğine sahip ürünlerle üretiliyor. Ünite kapaklarında kullanılan özel yavaşlatıcı sistem, hızlı çarpmaları **engelliyor, keyifli ve kolay kullanım sunuyor**.Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 150'den fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve ülkemizin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, Lexus serisini ve diğer tüm ürünlerini, cazip fiyat avantajları ve sektöründe ayrıştığı "1 günde teslim" özelliğiyle sunuyor.

### Modalife Hakkında:

1980'li yıllarda hayata geçen ve tüketicilerin farklı tercih ve ihtiyaçlarını, farklı tarzlarda, herkes için erişilebilir maliyetlerde yüksek kaliteli ürünler sunarak karşılamak ilkesiyle Türkiye'nin önde gelen mobilya markaları arasında yer alan Modalife, 40 yılı aşkın süreyle düzenli yatırımlarla büyümesini sürdürmektedir. Sektöre ve ülkemize düğün paketçisi kavramını kazandıran, ve Türkiye'nin Düğün Paketçisi sloganını gururla taşımaya devam eden Modalife, Ar-Ge ve tasarımdan üretim ve paketlemeye tüm çalışmalarını Kırıkkale'de 150.000 m2 kapalı alana yayılı 5 üretim tesisinde gerçekleştirmekte ve 2 bin 200'ün üzerinde kişiye doğrudan istihdam sağlamaktadır. Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 150'den fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve ülkemizin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, üretimden teslimata güçlü değer zinciriyle, "1 günde teslim" özelliğiyle sektöründe ayrışmaktadır. Modalife çatı markası altında, Mobetto, Modamed, Sandalie gibi farklı markalarıyla evler için estetik, kalite, konforun yanı sıra, pratik mobilya ve genç odasından yatak ve yatak odası mobilyalarına, yeni nesil sandalyelerden bahçe, balkon mobilyalarına farklı beğeni ve gereksinimlerine yönelik erişilebilir maliyetlerde ürünler sunulmaktadır. Modalife, son yıllarda yurt dışı satışlarında da büyüme kaydetmektedir. Sürdürülebilir bir gelecek için sanayide sıfır atık konusunda sektöründe öncü kuruluşlar arasında yer alan Modalife, dünyamıza ve insanlığa temiz yarınlara bırakmak için kendi bünyesinde hayata geçirdiği Geri Dönüşüm Tesisinde, saatte 2.4 ton hammadde dönüşümüyle yeşil bir gelecek hedefine katkı sunmaktadır.



Lexus Koltuk Takımı



Lexus Yatak Odası



Lexus Yemek Odası